РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ                                      «МИХАЙЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                  АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО              ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.10.2022 № 72
                                                    х.Михайловка

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
Михайловского сельского поселения
от 31.12.2019г. № 117

В соответствии с Решением  Собрания  депутатов Михайловского сельского поселения от 14.09.2018г. № 10 «О денежном содержании  муниципальных служащих муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,  руководствуясь ст. 37 Устава муниципального образования «Михайловское сельское поселение»,
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Михайловского сельского поселения от 31.12.2019г. № 117 «Об утверждении штатного расписания в Администрации Михайловского сельского поселения», изложив  приложение 1 в редакции, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 11.10.2022г. и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2022г.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов.
Глава Администрации Михайловского

сельского поселения                                                          С. М. Дубравина